               医院污水强排间增加污水泵
    新院搬迁以来，医院强排间的污水存水箱满溢至强排间地面，溢出的污水无法进入存水箱，导致臭味刺鼻，为解决这一现象需在存水箱外增加一台污水泵将溢出的污水抽至存水箱外排。

经现场勘察，医院需增加污水泵有：洗衣间3台、4号楼负一楼至血透室通道1台、食堂6台，合计10台。每台污水泵具体情况如下:
	名称
	数量
	单价（元）
	备注

	220V抽水泵
	1台
	
	

	水泵自动控制箱
	1台
	
	

	50PVC抽水管
	4米
	
	

	20PVC管
	10米
	
	

	3×2.5㎡电缆线
	15米
	
	

	打孔
	1个
	
	

	辅材、配件
	
	
	

	安装工资
	
	
	

	共计
	
	


